MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS IBIRUBA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final
Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

Nao Matriculada/o: Candidatas/os que ndo tiveram a documentacao aprovada.
Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao  Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
AMANDA STOHLIRCK 70.291725 C1 Matricula Matricula condicionada a apresentacao do Certificado

Condicional de Conclusdo do Ensino Médio até 30 de abril de 2025



Nome

ANA PAULA GIONGO
GEWEHR

ARTUR TERRES GATTO

BERNARDO BATU
MACHADO

BETINA MEDEIROS
DANIEL DIEMER ALVES

DIOGO LORENZO
BARBOSA

EMILY SCHMITT HAAS

ESTEFANI DETTMER
GUNTZEL

FELIPE CLAAS PIMENTEL

FELIPE DE LIMA
FERNANDES

FERNANDO AUGUSTO
GUINTZEL KUHN

GEOVANA LAGEMANN
COCCOo

GUILHERME BRAATZ

Numero de
Inscricao

70.297603

70.296179

70.298803

70.298654
70.294782
70.296953

70.292943

70.287350

70.291862
70.297585

70.292096

70.290970

70.293307

Cota de
Avaliacao

C1

C1
C1

Cc9
C1
C1

C5
5

C1
C1

c4

5

c7

Resultado Final

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente
Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Matricula condicionada a apresentacao do Certificado
de Conclusdo do Ensino Médio até 30 de abril de 2025



Nome

HELENA PASTORIO
DAMBROS

HENRIQUE LUIDY
GARMATZ

ISABELLY DE OLIVEIRA
MALLMANN

JADIEL MATHEUS DOS
SANTOS SOARES

JULIA DAIANE ZILIO

KERLON HENRIQUE DA
COSTA

LUCAS TRILHA DOS
SANTOS

MICHEL FELIPE KELLER
MILENA TAIS BINSFELD

PATRICIA BRUM
SISNANDES

Numero de

Inscricao

70.295679

70.291143

70.287057

70.300084

70.292965
70.297773

70.296643

70.294688
70.285412

70.291619

Cota de
Avaliacao
9
C1
c3

c7

c9
c9

C5

C1
C1
C1

Resultado Final

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricdao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:



Chamada Publica: Divulgacao: 17 de janeiro.
Envio da Documentacao: 18 a 21 de janeiro.

Bento Goncalves, 16/01/2025



