

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS IBIRUBÁ

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA STOHLIRCK	70.291725	C1	Matrícula Condicional	Matrícula condicionada a apresentação do Certificado de Conclusão do Ensino Médio até 30 de abril de 2025

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA PAULA GIONGO GEWEHR	70.297603	C1	Ausente	
ARTUR TERRES GATTO	70.296179	C1	Matriculada/o	
BERNARDO BATU MACHADO	70.298803	C1	Matriculada/o	
BETINA MEDEIROS	70.298654	С9	Ausente	
DANIEL DIEMER ALVES	70.294782	C1	Matriculada/o	
DIOGO LORENZO BARBOSA	70.296953	C1	Matrícula Condicional	Matrícula condicionada a apresentação do Certificado de Conclusão do Ensino Médio até 30 de abril de 2025
EMILY SCHMITT HAAS	70.292943	C5	Matriculada/o	
ESTEFANI DETTMER GUNTZEL	70.287350	C5	Matriculada/o	
FELIPE CLAAS PIMENTEL	70.291862	C1	Ausente	
FELIPE DE LIMA FERNANDES	70.297585	C1	Ausente	
FERNANDO AUGUSTO GUINTZEL KUHN	70.292096	C4	Matriculada/o	
GEOVANA LAGEMANN COCCO	70.290970	C5	Não Matriculada/o	
GUILHERME BRAATZ	70.293307	С7	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
HELENA PASTORIO DAMBROS	70.295679	C9	Ausente	
HENRIQUE LUIDY GARMATZ	70.291143	C1	Matriculada/o	
SABELLY DE OLIVEIRA MALLMANN	70.287057	C3	Matriculada/o	
ADIEL MATHEUS DOS SANTOS SOARES	70.300084	C7	Não Matriculada/o	
IULIA DAIANE ZILIO	70.292965	С9	Matriculada/o	
KERLON HENRIQUE DA COSTA	70.297773	C9	Matriculada/o	
LUCAS TRILHA DOS SANTOS	70.296643	C5	Não Matriculada/o	
MICHEL FELIPE KELLER	70.294688	C1	Matriculada/o	
MILENA TAIS BINSFELD	70.285412	C1	Ausente	
PATRICIA BRUM SISNANDES	70.291619	C1	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

Chamada Pública: Divulgação: 17 de janeiro. Envio da Documentação: 18 a 21 de janeiro.



Bento Gonçalves, 16/01/2025